
Stenhusbakken søger plejecentersygeplejerske

Du har lyst til en spændende hverdag, hvor du - sammen med engagerede kollegaer - kan gøre en
forskel så er det her du skal lægge din ansøgning. Om du har mange års erfaring eller er
nyuddannet, er ikke afgørende. Det vigtigste er din interesse for faget og lysten til at gøre en forskel
for beboerne.
En af vores 8 sygeplejersker har valgt at søge videre og derfor mangler vi:
 

En sygeplejerske pr. 1. marts 2025 eller snarest derefter●

Som ansat på Stenhusbakken er dine opgaver bredt fagligt favnende og det betyder at det vil være
dejligt hvis du kommer med en stor og facetteret faglig viden … men vi vægter lysten til at arbejde
med de gamle meget højt så det vil også veje tungt.

Du skal have lyst til at engagere dig i det detektivarbejde det nogen gange er at finde ind til
beboeren og de sundhedsfaglige udfordringer der skal afdækkes, du skal have lyst til at være i
dialog med de pårørende og ikke mindst lyst til at opkvalificere og dygtiggøre dine sosu-kollegaer
så i sammen som et team kan levere en fagligt kvalificeret pleje. 

Så det handler om koordinering i dagligdagen, samtaler med samarbejdspartnere, plejeopgaver,
sundhedsfremmende samtaler med borgere og pårørende, vejledning og supervision af det øvrige
personale, kvalitetssikring, tværfagligt og tværsektorielt samarbejde, fx visitation, fysioterapi,
praktiserende læger og hospitaler. Vi er i gang med et pilotprojekt med Holbæk sygehus om
hjemmeindlæggelse hvor du vil kunne træde ind som en nøgleperson sammen med din nærmeste
sygeplejekollega.
Den afdeling du træder ind i har 29 beboere delt i 2 teams – hvor du vil have nøglerollen i det ene
team.
Vores forventninger til den helt rigtige ansøger:

Du kan både arbejde selvstændigt og i grupper.●

Du kan lide at arbejde i de mange forskellige samarbejdsrelationer, der er at finde på et

center som vores. 

●

Du har lyst til at være med til at udvikle plejecentret og det samarbejde og den synergi der

ligger på tværs i organisationen

●

Du er engageret og fleksibel, når der er behov for en ekstra hånd. ●

Arbejder efter strategier, værdier og kvalitetsstandarter, vedtaget i Holbæk Kommune●

            Desuden skal du kunne bevare overblikket i akutte situationer og arbejde selvstændigt og
tværfagligt. Du skal ligeledes trives med arbejdet i et miljø hvor livskvalitet for beboeren er i
centrum. 
Det vi kan tilbyde dig:

Introduktion og oplæring til området.●

Vi ser det som en vigtighed at tilbyde dig fleksibilitet i tilrettelæggelsen af eget arbejde under

ansvar. Vi forsøger at tilpasse os dine ønsker – især når det gælder om at tilpasse arbejdet

rundt om familielivet.

●

Et arbejde, der er varieret og udviklende med høj grad af indflydelse på egen arbejdsdag. ●

Engagerede kolleger, der tror på effekten af et godt tværfagligt samarbejde og en åben

ligeværdig dialog.

●

Har du lyst til at være klinisk vejleder, er den mulighed åben●

Fagligt fokus med omsorg og helhed i centrum
Som medarbejder og kollega på Stenhusbakken bliver du en del af en rummelig og mangfoldig
personalegruppe, og hvor der er stor mulighed for faglig sparring med øvrige sygeplejersker i
kommunen. 
Vi værner om og passer på vores gode arbejdsmiljø, og vi giver mulighed for uddannelse og
medindflydelse på egen arbejdstid.
Et af vores fokuspunkter er at give hver enkel borger en meningsfuld hverdag, med aktiviteter der
er afstemt med den enkelte. Vi er målrettet i vores arbejde i og omkring borgers trivsel, og arbejder
ud fra et teoretisk grundlag, som bla. beror på Tom Kitwoods tanker omkring personcentreret
omsorg.
Stenhusbakken består af 34 plejeboliger og 25 midlertidige pladser. 
Vi er i alt 69 ansatte – bredt sammensat med 28 SSH, 23 SSA, 8 sgpl, 1 ergoterapeut, 1
fysioterapeut, 2 husassistenter, 1 aktivitetsmedarbejder, 1 kostfaglig, 1 vagtplanlægger og 3 ledere 

Nysgerrig?

Frist:
24-02-2026

Kontaktperson:
Bjarne Webb

Ansættende leder:
Bjarne Webb



Vil du vide mere, og det vil du sikkert gerne! 
Så kontakt sygeplejerske Susan 72 36 35 92, teamleder Julie 72 36 13 28 eller centerleder Bjarne
på 72 36 71 69, 
Desuden er du velkommen til at lave aftale om et besøg inden du søger for at få en fornemmelse af
arbejdspladsen og de potentielle nye kollegaer.
Det praktiske 
Alle stillinger slås op på 37 timer … men hvis du har andre ønsker, må du skrive om det.
Arbejdstiden er alle hverdage primært i dagtimerne … men vi ser gerne muligheden for at møde de
øvrige vagtlag kan tilgodeses så lad os tale om det.  
Vi har en stillings- og funktionsbeskrivelse – men vi har også Holbæk Kommunes borgersyn:

Let adgang og tilgang●

Lyt, lær og løft sammen●

Nye veje, fælles skridt●

Begge dele kan vi finde frem til dig hvis du ønsker det
Ansøgningsfrist: Samtaler vil blive afholdt løbende men ansøgningsfristen er den 24. februar 2025

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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